[image: Герб%20Нефтеюганск%20small1]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.01.2025

	        № 78-п

г.Нефтеюганск

Об отмене постановления администрации города Нефтеюганска
 от 06.09.2024 № 1598-п «О подготовке проекта планировки и проекта межевания территории, расположенной по адресу: город Нефтеюганск, кадастровый квартал 86:20:0000017»

В соответствии со статьёй 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьёй 16 Федерального закона Российской Федерации                                от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», административным регламентом предоставления муниципальной услуги «Подготовка и утверждение документации по планировке территории», утверждённым постановлением администрации города Нефтеюганска от 05.09.2022 № 121-нп, в связи                                    с обращением ООО «Первая Кадастровая Компания» администрация города Нефтеюганска постановляет:
1.Отменить постановление администрации города Нефтеюганска                                от 06.09.2024 № 1598-п «О подготовке проекта планировки и проекта межевания территории, расположенной по адресу: город Нефтеюганск, кадастровый квартал 86:20:0000017».
2.Обнародовать (опубликовать) постановление в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!».
3.Департаменту по делам администрации города (Филинова Н.В.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска.
4.Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава города Нефтеюганска							     Ю.В.Чекунов

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg